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Karaburun Belediyesi 

Gündem

Karaburun Belediyesi, 17 Eylül 
Çarşamba günü sosyal medya 
hesapları üzerinden yaptığı 
paylaşımla eğitim desteği 
başvurularının başladığını 
duyurdu. 
Sayfa 6'da

Karaburun,da İlköğretim 
Haftası Kutlandı!
2025–2026 eğitim dönemi, 
Karaburun’da düzenlenen 
törenlerle başladı.
İlköğretim Haftası kapsamında 
Karaburun Cumhuriyet 
Meydanı’nda bir tören 
gerçekleştirildi. 
Sayfa 4'te

Uluslararası Halk 
Dansları Festivali
Karaburun'da!
Karaburun Belediyesi ve 
Balçova Belediyesi iş birliğiyle 
düzenlenen 15. Uluslararası 
Halk Dansları Festivali, 27
Ağustos akşamı Mordoğan 
İskele Meydanı’nda kültürlerin 
buluşmasına sahne oldu. 
Sayfa 2'de

İzmir’in en köklü etkinliklerinden 
biri olan 94. İzmir Enternasyonal 
Fuarı, 29 Ağustos – 9 Eylül 
tarihleri arasında
Kültürpark’ta ziyaretçilerini 
ağırladı. 
Sayfa 2'de

Karaburun 94. İzmir
Enternasyonal Fuarı’nda
Tanıtıldı

16 Eylül’de Mordoğan’da, 17 Eylül’de Karaburun’da düzenlenen tören ve etkinliklerle ilçemizin 
düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yılı büyük bir gurur ve coşku içinde kutlandı. Kurtuluş 
günlerimiz; saygı duruşu, çelenk sunumları, konserler, fener alayları ve çeşitli etkinliklerle taçlandı.

Cumhuriyet Meydanı’ndan köy meydanlarına uzanan programlarda hem geçmişimizin kahramanları 
rahmet ve minnetle anıldı hem de özgürlük, barış ve dayanışma ruhu bir kez daha canlandı. Yüzlerce 
hemşehrimizin katılımıyla gerçekleşen kutlamalarda, Karaburun ve Mordoğan halkı aynı coşku 
etrafında buluştu.

Zeytin fidanlarının toprakla buluştuğu, marşların hep birlikte söylendiği bu anlamlı günlerde; hem 
tarihimizin gururu yaşandı hem de geleceğe bırakacağımız miras bir kez daha hatırlandı.
Sayfa 5'te

Dayanışmayla; Afetlere Dirençli Bir Yarımada
Karaburun’un güvenli geleceği için önemli bir adım atıldı. Karaburun Belediyesi, Gebze Teknik 
Üniversitesi ve bilim insanlarının iş birliğiyle ilçemizin deprem risklerini değerlendirecek kapsamlı bir 
proje başlatıldı. Çalışma kapsamında zemin yapısı, yerleşime uygunluk koşulları ve mevcut yapı stoku 
incelenecek, elde edilen verilerle Karaburun’un deprem risk haritası çıkarılacak. İlk aşamada öğretim 
üyeleri ve öğrenciler sahada ölçüm ve inceleme çalışmalarına başladı.
Sayfa 3'te

Şeyh Bedreddin 
Börklüce Mustafa 
Kültür, Sanat ve 
Dayanışma Festivali

Karaburun’da gelenekselleşen 
Şeyh Bedreddin – Börklüce 
Mustafa Kültür, Sanat ve 
Dayanışma Festivali, 12–14 Eylül 
tarihleri arasında yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.
Sayfa 4'te

Karaburun, 4–6 Eylül tarihleri 
arasında önemli bir bilimsel 
etkinliğe ev sahipliği yaptı.
Sayfa 2'de

19. Karaburun Bilim 
Kongresi
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Akşam saatlerinde ise Karaburun 
sokakları, halkın yoğun katılımıyla 
düzenlenen fener alayı yürüyüşü ile
şenlendi. Ellerinde Türk bayraklarıyla 
yürüyen vatandaşlar, büyük bir coşku 
ve gurur gösterisi sergileyerek Zafer
Bayramı’nın birlik ve beraberlik 
mesajını bir kez daha pekiştirdi. 
Yürüyüş sırasında Karaburun’un 
caddeleri bayraklarla donatıldı. Fener 
alayı yürüyüşünün ardından 
düzenlenen film gösterimi, 
etkinliklerin son halkasını oluşturdu. 

Tören sırasında, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin bağımsızlık 
mücadelesinde hayatını kaybeden 
şehitler anıldı ve saygı duruşunda 
bulunuldu. Çelenk sunma töreninin 
ardından şehitlik ziyareti 
gerçekleştirildi. Katılımcılar, aziz 
şehitler için dualar ederek
minnettarlıklarını dile getirdi. Şehitlik 
ziyareti sırasında protokol üyeleri, 
şehit mezarlarına karanfil bırakarak,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını bir kez daha saygı ve 
özlemle andı.

Katılımcılar, gösterilen tarihi film ile 
30 Ağustos Zaferi’nin önemini bir kez 
daha hatırlama fırsatı buldu. 
Karaburun’da 30 Ağustos Zafer 
Bayramı, hem resmi tören hem de 
halkın yoğun katılımıyla coşkulu bir 
şekilde kutlanırken, etkinlikler 
sayesinde ulusal bağımsızlık ve 
kahramanlık bilinci ilçede güçlü bir 
şekilde yaşatıldı.

Karaburun’da 30 Ağustos Zafer Bayramı Coşkuyla Kutlandı

15. Uluslararası Halk Dansları Festivali Renkli
Görüntülere Sahne Oldu
Karaburun Belediyesi ve Balçova 
Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 15. 
Uluslararası Halk Dansları Festivali, 27
Ağustos akşamı Mordoğan İskele 
Meydanı’nda kültürlerin buluşmasına 
sahne oldu. Türkiye, Hırvatistan, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kolombiya, 
Meksika, Polonya, Bosna-Hersek ve 
Tayland’dan gelen dans toplulukları, 
sahneledikleri renkli gösterilerle 
izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Meydanı dolduran yüzlerce kişi, farklı 
coğrafyaların danslarını coşkuyla izledi; 
kültürlerin kardeşçe kucaklaştığı bu özel 
geceye tanıklık etti.

Etkinlik öncesinde ilçemizi ziyaret 
eden konuk dans grupları, Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan’ı 
makamında ziyaret etti. Başkan 
Erdoğan, misafirlere hoş geldiniz 
diyerek anlamlı hediyeleri için teşekkür 
etti. Mordoğan’da büyük bir coşkuya 
dönüşen festival, Karaburun’un 
uluslararası alanda kültür ve sanatla 
anılmasına katkı sağladı. Karaburun 
Belediyesi, ilçeyi farklı kültürlerin 
buluşma noktası haline getiren 
etkinliklere ev sahipliği yapmaya 
devam edecek.

27 Ağustos 2025 - Halk Dansları Festivali, Mordoğan

Karaburun 94. İzmir Enternasyonal 
Fuarı’nda Tanıtıldı
İzmir’in en köklü etkinliklerinden biri 
olan 94. İzmir Enternasyonal Fuarı, 29 
Ağustos – 9 Eylül tarihleri arasında
Kültürpark’ta ziyaretçilerini ağırladı. 

Karaburun Belediyesi, fuarda açtığı 
stant ile ilçenin doğal güzelliklerini,
tarımsal ürünlerini, turizm potansiyelini 
ve kültürel değerlerini İzmir halkıyla 
buluşturdu. Fuarın açılış törenine ilçe 
protokolü ile birlikte katılan Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin Erdoğan, 
daha sonra Karaburun standını ziyaret 
ederek fuar katılımcılarıyla bir araya 
geldi. Zengin içeriklerle hazırlanan

stantta, ilçenin yerel ürünleri ve 
tanıtım materyalleri büyük ilgi gördü. 
Kültürpark Lozan Kapısı Kaskatlı 
Havuz Yanı’nda konumlanan 
Karaburun standı, fuar boyunca 
yoğun ziyaretçi akınına uğradı. 
Katılımcılar, Karaburun’un eşsiz 
doğası, yöresel ürünleri ve kültürel 
mirası hakkında detaylı bilgi
alma fırsatı buldu. Karaburun 
Belediyesi, fuar aracılığıyla ilçenin 
tanıtımına önemli katkı sağlarken, 
ziyaretçilere Karaburun’un 
değerlerini yakından tanıtma imkânı 
sundu.

"Tüdav Maru" Karaburun’da
Ziyaretçilerle Buluştu  
Deniz bilimi ve denizlerin 
korunmasına farkındalık yaratmak 
amacıyla düzenlenen TÜDAV 
MARU etkinliği, Karaburun’da 
ziyaretçilerle buluştu.

Piri Reis’in izinde gerçekleştirilen 
bu özel yolculuk, Karaburun’da 
ilgiyle karşılandı. Gün boyunca 

Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en 
önemli dönüm noktalarından biri olan 
30 Ağustos Zafer Bayramı, 
Karaburun’da büyük bir gurur ve 
coşkuyla kutlandı. Program, sabah 
saatlerinde gerçekleştirilen resmi 
törenle başladı. Karaburun 
Kaymakamı Hilal Kızılkaya, Garnizon 
Komutanı Deniz Yarbay Ali Eker, 
Karaburun Belediye Başkanı
İlkay Girgin Erdoğan, ilçe protokolü 
ve vatandaşların katılımıyla çelenk 
sunma töreni düzenlendi. 

29 Ağustos 2025 - İEF

El Sanatları Karma Sergisi Mordoğan’da Açıldı
Karaburun Belediyesi’nin yıl boyunca 
düzenlediği el işi kurslarında ortaya 
çıkan eserler, 3 Eylül Çarşamba günü
Mordoğan İskelesi’nde açılan El 
Sanatları Karma Sergisi ile 
vatandaşların beğenisine sunuldu. 
Kursiyerlerin
büyük özveriyle hazırladığı ürünler 
sergi alanında yoğun ilgi gördü. El 
emeği eserler arasında geleneksel el 
işi örneklerinden modern tasarımlara 
kadar pek çok ürün yer aldı. Sergiyi 
gezen vatandaşlar, kursiyerlerle sohbet

ederek üretim süreçleri hakkında bilgi 
aldı. Düzenlenen sergi, kurslara katılan 
yurttaşların emeklerinin görünür 
olmasını sağlarken aynı zamanda 
ilçedeki kültürel ve sanatsal yaşamın 
zenginliğine katkıda bulundu. Açılış 
gününde vatandaşların yoğun 
katılımıyla gerçekleşen sergi, 
Mordoğan’da renkli görüntülere
sahne oldu. Karaburun Belediyesi, el 
sanatları alanındaki kurs ve sergileri
önümüzdeki dönemlerde de 
sürdürmeyi hedefliyor.

gemi, çocuklar, gençler ve deniz 
meraklıları için ziyaretçilere açıldı.
Katılımcılar, deniz biliminin
büyüleyici dünyasını keşfederken, 
denizlerin korunmasına dair önemli 
bilgiler edindi. Etkinlik sırasında
Karaburun’un misafirperver halkı 
ve ziyaretçilerle keyifli anılar 
biriktirildi.

19. Karaburun Bilim Kongresi
Karaburun, 4–6 Eylül tarihleri 
arasında önemli bir bilimsel etkinliğe 
ev sahipliği yaptı. 19. Karaburun 
Bilim Kongresi, akademisyenler, 
araştırmacılar ve bilim insanlarını bir 
araya getirdi. Kongrenin açılış 
programına katılan Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, bilimsel üretimin önemine 
dikkat çekerek emeği geçen tüm 
kurum ve kişilere teşekkür etti.

Açılış oturumu, Nilgün Toker 
yürütücülüğünde, yazar ve şair
Murathan Mungan’ın sunumuyla 
başladı. Katılımcılar, programın 
ardından Mungan’ın imza gününde 
buluşma fırsatı yakaladı. Üç gün 
süren kongrede çeşitli oturumlar, 
paneller ve söyleşiler 
gerçekleştirilirken farklı 
disiplinlerdeki çalışmalar 
katılımcılarla paylaşıldı. 3 Eylül 2025, Mordoğan
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Karaburun’da 6. Kösedere Üzüm Şenliği
Coşkuyla Gerçekleşti

Dayanışmayla; Afetlere Dirençli Bir Yarımada

Kösedere Üzüm Şenliği, bu yıl 16–17 
Ağustos tarihlerinde altıncı kez 
düzenlendi. Karaburun Belediyesi’nin
destekleriyle, Kösedere Köyü 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
ev sahipliğinde gerçekleşen şenlik, iki 
gün boyunca üreticileri ve 
ziyaretçileri bir araya getirdi. Açılış 
töreninde konuklarla bir araya gelen
Karaburun Belediye Başkanı

İlkay Girgin Erdoğan, üretici 
stantlarını gezerek yurttaşlarla sohbet 
etti. Şenlik boyunca üzüm hasadının 
bereketi kutlanırken, üreticilerin 
özenle yetiştirdiği ürünler de 
katılımcılar tarafından büyük ilgi 
gördü. Kösedere Meydanı’nda 
kurulan stantlarda üzüm başta olmak 
üzere yöresel ürünlerin tanıtımı 
yapılırken,

kültürel etkinlikler, müzik dinletileri ve 
çocuklara yönelik aktiviteler şenliğe 
renk kattı.
6. Kösedere Üzüm Şenliği, dayanışma 
ve paylaşımın önemini bir kez daha 
gözler önüne sererken, Karaburun’un 
kültürel ve tarımsal mirasını 
kutlamanın coşkusunu bir kez daha 
yaşattı.

Karaburun’un güvenli geleceği için önemli 
bir adım atıldı. Karaburun Belediyesi, Gebze 
Teknik Üniversitesi ve bilim insanlarının iş 
birliğiyle ilçemizin deprem risklerini 
değerlendirecek kapsamlı bir proje 
başlatıldı. Çalışma kapsamında zemin yapısı, 
yerleşime uygunluk koşulları ve mevcut yapı 
stoku incelenecek, elde edilen verilerle 
Karaburun’un deprem risk haritası 
çıkarılacak. İlk aşamada öğretim üyeleri ve 
öğrenciler sahada ölçüm ve inceleme 
çalışmalarına başladı.
Projenin ilk bulguları, 5 Eylül’deki 19. 

Karaburun Bilim Kongresi’nde kamuoyuyla 
paylaşıldı. Gebze Teknik Üniversitesi’nden 
Doç. Dr. Savaş Karabulut, yapılan zemin 
ölçümlerinin sonuçlarını aktararak olası
risklere dikkat çekti. 

Depreme hazırlığın yalnızca teknik verilerle 
değil, sosyolojik ve psikolojik hazırlıkla da 
mümkün olduğunu vurgulayan Karabulut; 
tahliye yolları, toplanma alanları, arama 
kurtarma ve ilk yardım ekiplerinin 
hazırlanması ve düzenli tatbikatların 
önemine değindi.

Kentlerin kendi kendine yetebilecek bir 
yapıya kavuşmasının ve halkın sürece 
doğrudan katılımının hayati olduğunu ifade 
eden Karabulut, “Bilimsel veriler işin yüzde 
beşini oluşturuyor, geri kalan yüzde doksan 
beş halkın iradesiyle çözülebilir” dedi. 
Ayrıca bu çalışmaya öncülük eden 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan’a teşekkür etti.

KARABURUN HABER 

Karaburun Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısını
Anbarseki Mahallesi’nde Gerçekleştirdi
Karaburun Belediyesi, Eylül 
ayı olağan meclis 
toplantısını Anbarseki 
Mahallesi’nde 
gerçekleştirdi. Toplantıya
mahalle muhtarları, meclis 
üyeleri ve Anbarsekili 
hemşehriler katıldı.
Toplantı, belediye 
çalışmalarının 
değerlendirilmesi ve 
önümüzdeki döneme ilişkin 
planların ele alınmasıyla

başladı. Meclis toplantısının 
ardından belediye yetkilileri 
mahallede yaşayan 
vatandaşlarla bir araya 
gelerek, onların
taleplerini, önerilerini ve 
beklentilerini not aldı. 
Katılımcılar, sorunları ve 
çözüm önerilerini doğrudan 
belediye yetkililerine iletme 
fırsatı buldu. Toplantı, hem 
belediye çalışmalarının şeffaf 
bir şekilde paylaşılması

Teşekkürler 12 Dev Adam!

Filenin Sultanları Dünya İkincisi

2025 Avrupa Basketbol Şampiyonası 
finalinde A Milli Basketbol Takımı'nın 
Almanya ile oynadığı heyecan dolu 
karşılaşma, Karaburun Belediyesi 
tarafından Mordoğan Mahallesi’nde 
düzenlenen etkinlikte LED ekranda 
vatandaşlarla birlikte izlendi.
Karşılaşma 83-88’lik skorla

millilerin mağlubiyetiyle sonuçlansa 
da, gösterilen mücadele ve sahadaki 
azim izleyicilere büyük gurur yaşattı. 
Karaburun’da bir araya gelen 
yüzlerce vatandaş, ay-yıldızlı takıma 
destek vererek final coşkusuna ortak 
oldu.

hem de vatandaşların karar 
alma süreçlerine doğrudan 
katılımının sağlanması 
açısından önemli bir adım 
olarak değerlendirildi. 
Karaburun Belediyesi, 
önümüzdeki dönemlerde 
de farklı mahallelerde 
meclis toplantıları 
düzenleyerek, vatandaşlarla
sürekli iletişim halinde 
olmayı sürdürecek.

3 Eylül 2025 - Anbarseki Mahallesi 14 Eylül 2025 - Mordoğan 

16 Ağustos 2025 - Kösedere Üzüm Şenliği

Tarihinde ilk kez Dünya Kadınlar 
Voleybol Şampiyonası'nda final 
oynayan A Milli Kadın Voleybol 
Takımı, Tayland’da gerçekleşen 
şampiyonada İtalya’ya 3-2 mağlup 
olarak dünya ikincisi oldu.

Başa baş geçen ilk seti 25-23 
kaybeden milliler, ikinci sette oyuna 
ağırlığını koyarak 25-13’lük skorla 
eşitliği sağladı. Üçüncü sette 
rakibinin üstünlüğüne rağmen son 
ana kadar mücadeleyi bırakmayan 
Türkiye, finali gümüş madalya ile 
noktaladı.

Bu sonuçla Filenin Sultanları, tarih 
yazmaya devam ederek büyük bir 
gurur yaşattı.
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Hoşgörülü olalım, huzurlu yaşamak için,
Kavga bize yakışmaz, zorda kalıyoruz niçin?

Dostunu düşman etme, boş lafları geçin,
Söylenen sözleri dinleyip, doğru olanı seçin.

Doğruyu Sahiplen

Kenan Üstündağ

Şeyh Bedreddin – Börklüce Mustafa Kültür,
Sanat ve Dayanışma Festivali
Karaburun’da gelenekselleşen Şeyh 
Bedreddin – Börklüce Mustafa Kültür, 
Sanat ve Dayanışma Festivali, 12–14 Eylül 
tarihleri arasında yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Üç gün süren festivalde paneller, 
söyleşiler, tiyatro gösterileri ve konserler 
düzenlendi. Bu yıl “Yeryüzünün Ötekileri 
Romanlar” temasıyla yapılan etkinlikler, 
Şeyh Bedreddin ve Börklüce Mustafa’nın 
mirasını hatırlatırken, Karaburun’un 
kültürel ve sosyal hayatına da önemli 
katkılar sundu.

Sanattan edebiyata, müzikten düşünceye 
uzanan zengin içerikleriyle festival, 
katılımcılar arasında dayanışma ve 
paylaşım duygusunu güçlendirdi. 
Karaburun Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen organizasyon, ilçenin kültürel 
belleğinde iz bırakan bir buluşma olarak 
hafızalara kazındı.

Özel Öğrenme Güçlüğü
Türkiye’de Özel Öğrenme Güçlüğü 
yaşayan çocuk sayısı oldukça fazladır. 
Ancak bu durum, aileler ve eğitimciler 
tarafından yeterince bilinmediğinden 
çocuklar hem okulda hem de aile ve çevre 
içinde pek çok zorluk yaşamaktadır.

1963 yılında özel eğitimci Kirk tarafından 
kullanılan “öğrenme bozukluğu” terimi, 
belirli bir akademik alanda görülen işlev 
bozukluğunu ifade eder. Günümüzde 
nörobiyolojik nedenlerin daha etkili 
olduğu kabul edilmektedir. Bu nedenle 
çok geç kalınmadan, fark edildiği anda bir 
uzmana başvurulması büyük önem taşır.

Okul öncesi dönemde
• Konuşmada gecikme görülebilir
• Birbirine yakın heceli kelimelerde sesler karıştırılır (“Su” yerine 

“bu” gibi)
• Ayakkabıların bağlanmasında başarısızlık yaşanır
• Sağ-sol karıştırılır
• Bir iş yapılırken her iki el de kullanılır, kullanılacak el konusunda 

belirgin bir seçim yapılamaz
• Alfabedeki harf ve seslerin öğrenilmesinde zorluk yaşanır
• Zaman ve yön kavramları birbirine karıştırılır

Genel Davranış Özellikleri

Okul Döneminde Görülen Genel Davranış Özellikleri

Özel öğrenme güçlüğü yaşayan çocuklar okul döneminde 
yaşıtlarına kıyasla belirgin bazı farklılıklar gösterirler. Okuma ve 
yazmayı öğrenmeleri genellikle daha uzun zaman alır; okumaları 
yavaş, hatalı ve çoğu zaman da anlam bütünlüğünden uzaktır. 
Yazıda sık sık harflerin, kelimelerin ya da hecelerin karıştırıldığı 
görülür. İmla ve noktalama kurallarına dikkat etmekte zorlanırlar, 
yazıları düzensizdir ve sayfa kullanımları hatalı olabilir.

Matematik derslerinde de benzer güçlükler yaşanır; özellikle 
çarpım tablosu, soyut kavramlar ve birden fazla işlem gerektiren 
problemlerde zorluk çekerler. Dikkat dağınıklığı, unutkanlık ve 
organize olamama gibi sorunlar da akademik başarılarını olumsuz 
etkiler.

Tüm bu zorlukların yanında çocuklarda özgüven eksikliği gelişebilir, 
problem çözme becerileri sınırlı kalabilir ve sosyal uyumda güçlük 
yaşanabilir. Ancak unutulmamalıdır ki, bu farklılıklar çocuğun 
zekâsıyla doğrudan ilişkili değildir; doğru destekle ve sabırla 
aşılabilecek özel durumlardır.

Öneriler
Özel öğrenme güçlüğü yaşayan çocukların gelişiminde en önemli 
adım, onların olduğu gibi kabul edilmesidir. Çocuğun farklılıklarını 
inkâr etmeden, kıyaslamalara başvurmadan sabırlı, anlayışlı ve 
hoşgörülü bir tutum sergilenmelidir. Aile bireylerinin kendi 
aralarında tutarlı davranması, çocuğun güven duygusunu pekiştirir.

Bu çocukların güçlü yönleri öne çıkarılmalı, yapabildikleri takdir 
edilmeli ve sosyal faaliyetlere katılımları teşvik edilmelidir. Böylece 
özgüvenleri artar ve kendilerini ifade etme fırsatı bulurlar. Okul ile 
yakın iletişimde olmak, öğretmenlerle ortak adımlar atmak da 
sürecin sağlıklı ilerlemesi için önemlidir. Ayrıca gerekli görülen 
durumlarda destekleyici eğitim ve uzman desteği alınmalı, 
çocuğun toplumdan uzaklaştırılmasına asla izin verilmemelidir.

Her çocuğun gelişim süreci farklıdır. Bu nedenle büyük beklentiler 
yerine çocuğun bireysel kapasitesine uygun hedefler belirlenmeli, 
zorlanmasına yol açacak tutumlardan kaçınılmalıdır. Sevgi, ilgi ve 
anlayışla desteklenen çocuklar, tüm zorluklara rağmen sağlıklı bir 
gelişim gösterebilir. "Sorunsuz ve mutlu bir yaşamı çocuklarınızla 
yaşamanız dileğiyle."

Uzman Psikolog Uygar Salman
Karaburun Belediyesi
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü

Karaburun’da İlköğretim Haftası Kutlandı
2025–2026 eğitim dönemi, Karaburun’da 
düzenlenen törenlerle başladı.

İlköğretim Haftası kapsamında bugün 
Karaburun Cumhuriyet Meydanı’nda bir 
tören gerçekleştirildi. Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunulmasıyla başlayan program, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından sona erdi.

Kutlama etkinlikleri daha sonra Karaburun 
İlkokulu’nda devam etti. Okul bahçesinde 
düzenlenen programda öğrenciler şiirler 
okudu, gösteriler sundu. Törene katılan 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, 2025–2026 eğitim-öğretim 
yılının tüm öğrencilere başarı ve mutluluk 
getirmesini diledi.

Yeni eğitim yılına coşkuyla başlayan 
öğrenciler ve veliler, düzenlenen 
etkinliklerle anlamlı bir gün yaşadı.
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Karaburun’un Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 
103. Yılı Coşkuyla Kutlandı 

Karaburun’un düşman işgalinden 
kurtuluşunun 103. yıl dönümü, 17 
Eylül Çarşamba günü düzenlenen 
tören ve etkinliklerle büyük bir coşku 
ve gurur içinde kutlandı.

Program, saat 14.00’te Cumhuriyet 
Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunulmasıyla başladı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından kürsüye 
çıkan Karaburun Belediye Başkanı 
İlkay Girgin Erdoğan, 17 Eylül 
1922’nin yalnızca Karaburun için 
değil, Anadolu’da özgürlüğün 

kesinleştiği tarih olduğunu vurguladı. 
Erdoğan konuşmasında;

“Bu zafer, yalnızca birkaç kişinin değil, 
bütün bir halkın inancı ve kararlılığıyla 
kazanılmıştır. Karaburun; deniziyle, 
zeytiniyle, nergisiyle olduğu kadar 
alın teriyle üreten, direnen ve 
dayanışmayı hiç bırakmayan insanıyla 
da güzeldir. Başta Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, bu toprakları bizlere vatan 
kılan bütün kahramanlarımızı rahmet, 
minnet ve şükranla anıyoruz. Yaşasın 

özgürlük, yaşasın demokrasi, yaşasın 
Karaburun!” ifadelerini kullandı.

Konuşmanın ardından Karaburun 
Sevgi Sanat Korosu sahne alarak 
kutlamalara sanat dolu anlar kattı. 
Günün ilerleyen saatlerinde ise 
Tepeboz Mahallesi’nde anlamlı bir 
etkinlik gerçekleştirildi. Tepeboz 
Mahallesi’nde kurtuluşun 103. yılı 
anısına 103 adet zeytin fidanı toprakla 
buluşturuldu. Başkan Erdoğan 
burada yaptığı konuşmada, 
“Kurtuluşumuzun yıl dönümünü,

geçmişimize duyduğumuz minnet ve 
geleceğe bırakacağımız mirasla 
taçlandırıyoruz. Barışın ve bereketin 
simgesi olan zeytin fidanlarımız 
Karaburun’un huzurunu ve umudunu 
büyütmeye devam edecek” diyerek 
emeği geçen tüm sponsor ve 
hemşehrilere teşekkür etti. Etkinlik, 
vatandaşların yoğun ilgisi ve 
katılımıyla anlamına anlam kattı.

Kutlamalar akşam saatlerinde de 
devam etti. 19.30’da Hükümet Konağı 
önünden başlayan Fener Alayı, 

bando eşliğinde Cumhuriyet 
Meydanı’na ulaştı. Yüzlerce 
vatandaşın katıldığı yürüyüşte marşlar 
hep bir ağızdan söylendi, meydanı 
coşku ve gurur dolu bir atmosfer 
kapladı. Günün sonunda ise İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Pop Orkestrası 
sahne aldı. Meydanı dolduran 
kalabalık, müzik eşliğinde kurtuluş 
coşkusunu doyasıya yaşadı.

Mordoğan’ın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun
103. Yılı Coşkuyla Kutlandı

Karaburun’un Mordoğan 
Mahallesi'nin düşman işgalinden 
kurtuluşunun 103. yıl dönümü, 16 
Eylül Salı günü düzenlenen 
etkinliklerle coşku içinde kutlandı.

Kutlama programı saat 19.00’da 
bando takımı eşliğinde düzenlenen 
fener alayı kortejiyle başladı. Ellerinde 
bayraklarla korteje katılan 
vatandaşlar, marşlar eşliğinde 
yürüyerek meydanı doldurdu. 
Kortejin ardından Atatürk Anıtı’na 

çiçek sunuldu, saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Törende konuşan Karaburun 
Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, kurtuluşun anlam ve 
önemine vurgu yaparak şu ifadeleri 
kullandı:
“Bugün, Mordoğan’ın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 103. yıl 
dönümünde hep birlikte gururla 
buradayız. 23 Mayıs 1919’da işgal 
edilen bu topraklar, 16 Eylül 1922’de 

halkımızın azmi ve kararlılığıyla 
özgürlüğüne kavuşmuştur. Bu zafer, 
yalnızca bir bölgenin değil, tüm 
Anadolu’nun bağımsızlık yolunda 
attığı en önemli adımlardan biridir.

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, bu toprakları bizlere 
vatan kılan bütün silah arkadaşlarını, 
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve 
şükranla anıyoruz. Onların mirasına 
sahip çıkmak hepimizin en büyük 
görevidir. Bugün burada aynı coşku 

ve kararlılıkla kurtuluşun onurunu 
yaşıyor; hepinizi sevgi, saygı ve 
dayanışma duygularıyla 
selamlıyorum.”

Başkan Erdoğan’ın konuşmasının 
ardından Karaburun Belediyesi Halk 
Oyunları Ekibi sahne aldı. Büyük 
beğeni toplayan gösteri, 
izleyicilerden uzun süre alkış aldı.

Kutlamalar, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Pop Orkestrası’nın verdiği 

konserle sona erdi. Katılımcılar, 
sevilen şarkılar eşliğinde keyifli anlar 
yaşadı. Renkli görüntülere sahne olan 
etkinlikler, Mordoğan halkına 
unutulmaz bir gece armağan etti.



Sevgili Öğrenciler,

Yeni bir eğitim yılına adım attık. Önünüzde 
keşfedeceğiniz bilgiler, edineceğiniz deneyimler ve 
unutulmaz anılarla dolu koca bir yıl sizi bekliyor. Her 
yeni başlangıç; kendinizi geliştirmek, hayallerinize 

yaklaşmak ve geleceğinizi şekillendirmek için önemli 
bir fırsattır. Bu yolda atacağınız her adım çok kıymetli.

Ulu Önderimiz, Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği gibi: “Hayatta en hakiki mürşit 
ilimdir, fendir.” Sizler de bilimin ve öğrenmenin 

ışığında ilerleyerek kendinize
güvenle yol çizeceksiniz.

Zaman zaman dersler zor gelebilir ama unutmayın; 
emek verdiğiniz her şeyin sonunda mutlaka bir 

karşılığı vardır. Öğretmenleriniz ve aileniz, her zaman 
yanınızda olacak; sizlere destek olacak, yol 

gösterecek. Yeter ki gayret edin, 
öğrenmeye açık olun.

2025–2026 eğitim yılınızın sağlık, mutluluk ve 
başarılarla geçmesini diliyorum. Başarılarınızla bizleri 

gururlandıracağınıza yürekten inanıyorum. 
Hayallerinizin peşinden cesurca koşun; çünkü 

geleceği sizler şekillendireceksiniz. Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Bütün ümidim 

gençliktedir” sözünü hatırlatarak, hepinize içtenlikle 
iyi bir öğrenim yılı diliyorum.

Dijital gazetemizin güncel basımlarını 
www.karaburun.bel.tr adresimizden

aylık olarak takip edebilirsiniz. 

İlkay Girgin Erdoğan
Karaburun Belediye Başkanı

Yayın Sahibi 
Karaburun Belediyesi
Genel Yayın Yönetmeni 
Uygar Salman - Basın Yayın & Halkla İlişkiler Müdürü
Yazı İşleri Sorumluları
Ege Hüseyin Yıldız – Gazeteci, Yazar
Buse Uçurum – Gazeteci, Yazar
İçerik ve Tasarım Ekibi
Mert Kenan Üstündağ :
Editör, Sayfa Tasarımı, Görsel İçerik
Berkan Caferoğlu :
Editör, Sayfa Tasarımı, Görsel İçerik

Yayın Periyodu
Aylık Süreli Yerel Yayın
Yayın Dönemi
Yıl: 2025 • Sayı: 4 • Eylül Ayı 
Yayına Hazırlayan Birim
Karaburun Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Basım Yeri
Karaburun Belediyesi, Karaburun / İzmir

Karaburun Haber, Karaburun Belediyesi tarafından yayımlanan
yerel bir basılı yayındır. Tüm hakları Karaburun Belediyesi’ne aittir.
Bu yayın, Basın Meslek İlkeleri’ne uymayı taahhüt eder.
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Karaburun Belediyesi’nde
Yeni Eğitim Dönemi Başlıyor !

Karaburun Belediyesi’nden
Öğrencilere Eğitim Desteği 
Karaburun Belediyesi, 17 Eylül Çarşamba günü sosyal medya hesapları üzerinden yaptığı paylaşımla 
eğitim desteği başvurularının başladığını duyurdu. 

Yapılan açıklamada, Karaburun’da ikamet eden ve ilköğretim, ortaöğretim ile üniversite düzeyinde 
eğitim gören ekonomik açıdan dezavantajlı öğrencilerin akademik hayatlarına katkı sağlamak amacıyla 
eğitim desteği verileceği belirtildi. 

Başvurular, Karaburun Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü’ne şahsen yapılacak. Son başvuru tarihi ise 30 
Eylül 2025 olarak açıklandı. 

2025-2026 eğitim dönemiyle birlikte 
Karaburun Belediyesi, öğrenciler için 
hazırladığı kurs merkezlerinde başvuru 
sürecini başlattı. Karaburun Gençlik Eğitim 
ve Kültür Merkezi ile Mordoğan Kurs 
Merkezi, yeni dönemde de çocuklara ve 
gençlere birbirinden farklı atölyelerle 
hizmet vermeye hazırlanıyor.

Kurs merkezlerinde öğrencilerin sosyal, 
kültürel ve akademik gelişimlerine katkı 

sağlamayı amaçlayan programlar arasında; 
Satranç Atölyesi, Akıl ve Zeka Oyunları 
Atölyesi, Hızlı Okuma ve Düşünme 
Teknikleri Atölyesi, Sağlıklı Yaşam ve 
Sportif Faaliyetler Atölyesi, İngilizce 
Atölyesi, Yaratıcı Drama ve Sanat Atölyesi, 
Sinema Günü ve Sosyal Sorumluluk 
Atölyesi yer alıyor. Bu atölyelerle çocukların 
hem akademik başarılarını desteklemek 
hem de sosyal ve sanatsal yönlerini 
güçlendirmek hedefleniyor.

Karaburun Belediyesi’nden yapılan 
açıklamada, “Kontenjanlar sınırlıdır. Kesin 
kayıtlar başvuru sırasına göre yapılacak 
olup, anne-babası çalışan öğrenciler ile 
dezavantajlı gruplara öncelik tanınacaktır” 
ifadelerine yer verildi. Yeni dönemle 
birlikte kurs merkezlerinin, ilçedeki 
çocukların ve gençlerin gelişiminde önemli 
bir rol üstleneceği, aynı zamanda 
Karaburun’un eğitim ve kültür hayatına da 
değer katacağı vurgulandı.


